
  

UCHWAŁA NR IX/145/2019 

RADY MIEJSKIEJ W WITNICY 

z dnia 10 czerwca 2019 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

wysokości tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2019r., poz. 506), art. 6 k ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2018r., poz. 1454 ze zm.) Rada Miejska w Witnicy  uchwala, co następuje: 

§ 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Witnica powstającymi w nie-

ruchomościach zamieszkałych stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz 

stawki opłaty określonej w § 2. 

§ 2. 1. Podstawowa stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, stosowana gdy odpady 

komunalne z danej nieruchomości są zbierane i odbierane w sposób selektywny, wynosi 15,00 zł miesięcznie. 

2. Wyższa stawka opłaty za gospodarowanie odpadami, stosowana gdy odpady komunalne z danej 

nieruchomości nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, wynosi 25,00 zł miesięcznie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXVIII/187/2012 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 28 grudnia 2012r. 

w sprawie wyboru metody ustalania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalania 

wysokości stawki tej opłaty oraz uchwała nr XLVII/243/2013 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 20 czerwca 

2013r. zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalania opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalania wysokości stawki tej opłaty i ustalania stawki opłaty za pojemnik. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Artur Stojanowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 11 czerwca 2019 r.

Poz. 1700


		2019-06-11T13:32:45+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




